[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31   мая   2018 г.                                                                        №  195
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от  14.10.2013 г. № 704

«Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих,

осуществляющих техническое обеспечение

деятельности и обслуживание

администрации муниципального района

«Княжпогостский» и отраслевых (функциональных)

подразделений и иных органов администрации»
В  целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района "Княжпогостский"  и отраслевых (функциональных) подразделений и иных органов администрации
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 октября 2013 г. № 704 «Об оплате труда специалистов, водителей и рабочих, осуществляющих техническое обеспечение деятельности и обслуживание администрации муниципального района «Княжпогостский» и отраслевых (функциональных) подразделений и иных органов администрации» (далее-постановление) следующее изменение:
1.1. Подпункт 3.1. настоящего постановления  дополнить следующим предложением: «По должностям, указанных в подпунктах 1.1; 1.2; 1.3 приложения № 2 к настоящему постановлению ежемесячная надбавка к должностному окладу за сложность, напряженность, высокие достижения в труде и специальный режим работы устанавливается в размере до  140% от должностного оклада.»
1.2. В подпункте 5.1. пункта 5 слова «до 100%» заменить словами «до 120%».
1.3. Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 1.15 следующего содержания:

	1.15
	Заместитель главного бухгалтера по учету и

отчетности
	5 374

1.4. Приложение № 2 к постановлению дополнить пунктом 1.15 следующего содержания:

	1.15
	Заместитель главного бухгалтера по учету и

отчетности
	5 589

2. Подпункт 1.1. и 1.2. настоящего постановления вступает в силу с 01 мая 2018 года и подлежит официальному опубликованию.

3. Подпункт 1.3. настоящего постановления распространяется на правоотношения с 01 января 2018 года по  01 марта  2018 года и подлежит официальному опубликованию.

4. Подпункт 1.4. настоящего постановления распространяется на правоотношения с 01 апреля  2018 года и подлежит официальному опубликованию

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогоссткий» И. В. Панченко.

 Руководитель администрации                                               В. И. Ивочкин
«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»